中国矿业大学安全工程学院

行政字〔2024〕12 号

关于聘任张祥良等同志为 2024 级本科生

班主任的通知

为进一步贯彻落实立德树人根本任务，推进学院“三全

育人”综合改革，提升安全学科人才培养质量，结合我院实

际情况，经学院党政联席会议研究决定，现聘任张祥良等 9

名同志为 2024 级本科生行政班主任，刘晓斐等 9 名同志为

2024级本科生学术班主任。

特此通知

附件：安全工程学院 2024级本科生班主任名单

             中国矿业大学安全工程学院

2024 年 8月 28日

附件：

安全工程学院 2024 级本科生班主任名单

张祥良 安全 2024-1 班 行政班主任

刘晓斐 安全 2024-1 班 学术班主任

刘  统 安全 2024-2 班 行政班主任

王和堂 安全 2024-2 班 学术班主任

赵恩来 安全 2024-3 班 行政班主任

杨  威 安全 2024-3 班 学术班主任

李德行 安全 2024-4 班 行政班主任

何新建 安全 2024-4 班 学术班主任

贾慧霖 安全 2024-5 班 行政班主任

朱传杰 安全 2024-5 班 学术班主任

彭  敏 安全 2024-6 班 行政班主任

王  凯 安全 2024-6 班 学术班主任

王成浩 安全 2024-7 班 行政班主任

康建宏 安全 2024-7 班 学术班主任

陈裕佳 安全 2024-8 班 行政班主任

苏本玉 安全 2024-8 班 学术班主任

殷  山 安全 2024-9 班 行政班主任

郭  峰 安全 2024-9 班 学术班主任

安全工程学院党政办公室          2024 年 8月 29 日印发